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Zapytania do SIWz

kontrolnych, kalibratorow, materialow eksploatacyjnych do analizatora/6w oraz autoryzowany serwis
Zapewniajacy sprawnosé analizatora/ow w tym przeglady, Naprawy wraz z wymiang czesci dla potrzeb
Katowickiego Centrum Onkologii

Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 5 12016,

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nr2 - F ormularz Cenowy

»Pozycje 819 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na polaczenie tych dwoch pozycji, jezeli wykonawca
moze zaoferowac jedynie produkt skiadajacy si¢ jednoczesnie z kontrol; NiP?

Odpowiedz:

Zamawiajacy Wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 2 — Formularz Cenowy

»Pozycja 10 - Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie Clean Solution do aparatuy Coasys Plus C
0 wielkosci opakowania Jednostkowego 2500m]? Plyn ten jest gotowy do uzycia i nie wymaga
rozcienczenia. Jezeli zamawiajacy wyraza zgode, prosimy o podanie liczby m] plynu gotowego
do uzycia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 3 — dot. Pakietu nr 1, poz. 10 formularza cenowego, Zalacznik nr 8 do SIWZ;:

»W zwiazku z Wprowadzeniem przez Wytworee na rynek nowej generacji odezynnika do Cholestero]
LDL prosimy o dopuszczenie mozliwosci  zaoferowania zmienionej  wielkosci opakowan
W przeliczeniu na ilogé Wyspecyfikowang przez Zamawiajacego tzn. zamiast ]9 op. po 175 testow - 17
op. po 200 testow?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy Wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 4 — dot. Pakietu nr 1, poz. 44 formularza cenowego, Zalgeznik nr 8 do SIWZ;:

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby kontrola do D-dimeréw zaoferowana zostala w innym niz
Wymagane opakowanie, tzn. zamiast 2 x (Ix05mh-2x@2x1 ml)? Czy w zwiagzku z POWyZszym
wyspecyfikowang ilos¢ opakowan (3 op.) nalezy przeliczy¢ na Wymagang ilos¢ tzn. 3 op. x 2 x (1
X 0.5 ml) na oferowane 1 op.2x (2x 1 ml)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie | op.2x(2x 1 ml).

Zapytanie nr 5 — dot. Zalacznika nr 8 do SIWZ,

»Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zagferowgnie materialow
eksploatacyjnych do po iadanego przez Zamawiajacego analizatora bez pozycji 12tej - plastikowych
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wkladaé torebki plastikowe jednorazowego uzytku.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 6 — dot. §1 ust. 3 Istotnych Postanowien Umowy

wPar. 1 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu — . Zmniejszenie nie moze
przekraczaé 20% catkowitej wartosci umowy™?

Uzasadnienie:

Z

minimalny poziom zamowienia, ktdry zostanie Na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na
rzetelne i whasciwe dokonanie wyceny oferty. wskazujac Jednoczesnie dodatkowy zakres, ktérego
realizacja jest uzalezniona od wskazanych w kontrakeie okolicznosci i stanowi uprawnienie
Zamawiajgcego, z ktérego moze, ale nie musi on skorzysta¢é. W orzeczeniu  Krajowej Izby
Odwotawczej 7 dnia 1] stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) lIzba wskazala, 7e
zobowigzania, bez wskazania nawet minimalnej ilosci, Czy wartosci, ktéra na pewno wyda na potrzeby
realizacji przedmiotu zamowienia. , Takj sposob  okreslenia przedmiotu zaméwienia nie spetnia
Wymogow art. 29 yst, 2 ustawy Pzp, ktory nakazuje, aby przedmiot zamoOwienia byt opisany w sposéb
wyczerpujacy i konkretny”. Izba uznata ponadto w tym przypadku, ze »Zamawiajacy zastosowal
praktyke handlowa, ktora pozostawia wykonawce w niepewnosci, co do zakresu, jaki uda mu si¢
zrealizowaé w ramach umowy, oraz uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W efekcie na
wykonawce zostaje przerzucone cale ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolej stoj W sprzecznosci
z zasada rownosci stron umowy™. Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne okreslenie
poziomu zamowienia, ktory zostanie przez zamawiajacego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na
prawidtowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP
1447/10).”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obroty oszacowal z nalezytg Starannoscig wielko$é na podstawie
dotychczasowego zuzycia, gdzie ilosci faktycznie zestawione Sa zwigzane z udzielanymi
swiadczeniami zdrowotnymi.

»Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie niniejszego postanowienia umowy:
»Obowigzek ciaglosci dostaw nie dotyczy sytuacji gdy opdznienie Zamawiajacego w zaplacie ceny
zakupu przekracza 30 dni.”?

Uzasadnienie:

druga strone staje si¢ watpliwe ze wzgledu na stan majatkowy, strona zobowigzana do wcezesniejszego
swiadczenia moze powstrzymac si¢ z jego spetnieniem do czasu gdy druga strona zaofiaruje
$wiadczenie wzajemne lub nie da stosownego zabezpieczenia. Zamawiajacy dokonal ograniczenia
praw Wykonawcy przynaleznych mu w przypadku niewykonania zobowiazania przez Zamawiajacego.
Skoro Zamawiajacy zapisuje caly szereg sankcji wobec Wykonawey za niewlasciwg realizacje
Umowy, to tym bardziej nie powinien pozbawiad Wykonawcey  czesci jego ustawquch praw

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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»Czy W zwigzku 7z obowigzujacym od dnia 19.10.2014 art. 142 ust. 5 pkt 1) ustawy Prawo zamowien

postanowienia o nastepujacym brzmieniuy:

»Zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 1)ustawy Prawa zamowien publicznych, w przypadku zmiany stawki
podatku od towaréw i ustug (VAT) w trakcie obowigzywania Umowy, Strony postanawiaja, ze do cen
netto przedmiotow objetych umowg doliczany bedzie podatek od towaréw i ustug wedtug nowej
stawki od momentu wejscia w zycie nowej stawki podatku VAT **

Uzasadnienie:

UMOwnego zapewnia realizacje przez Zamawiajacego natozonego na niego obowiazku.’
Odpowiedi:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9 — dot. §3 ust 2 oraz §9 ust. 4 Istotnych Postanowien Umowy

»Par. 3 ust 2 oraz par 9 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie niniejszego
postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby 0s0b, ktore majg zosta¢ poddane  szkoleniu,
0 ktorym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy Wymaga przeszkolenia 3 0séb.

Zapytanie nr 10 — dot. §6 ust. 4 Istotnych Postanowien Umowy

»Par. 6 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin platnogci byt liczony od daty
Wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie doktadne okreslenie terminu
platnosci oraz powstania zobowigzania podatkowego.”

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 11 — dot. §7 ust, 2 Istotnych Postanowien Umowy

»bar. 7 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane . zrealizowac®* na ,rozpatrzyé’’ 9"
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 12 — dot. §9ust. 1,2i7 Istotnych Postanowien Umowy

wPar.9ust. 1,2i7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang stowa »0p0Znienie” na , zwloka’?
Uzasadnienie:

»Opdznienie” oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu na Przyczyne tego uchybienia, natomiast
~zwloka” zgodnie z art. 476 K.C., nastepuje w sytuacji gdy dhuznik nie spetnia $wiadczenia w skutek
okolicznosci za ktore ponosi odpowiedzialnos¢. Kara umowna skategoryzowana Jako zryczattowane
odszkodowanie, powinna by¢ Wymagalna wylacznie jezeli zostata spowodowana okolicznosciami, za
ktore dhtuznik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialno$¢ na zasadach ogolnych. 7 powyzszych
przestanek wynika, iz dla zachowania istoty instytucji kary umownej - nie moze ona zosta¢
zastrzezona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okolicznosei, za ktore Wykonawea nie
ponosi.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 13 — dot. §9 ust. 6 Istotnych Postanowien Umowy
-Par. 9 ust. 6 Czy Zamawiafacy wyrazi zgode na zmiang wysokogci kary umownej na 100 24
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Zgodnie z SIWZ,

Zapytanie nr 14 — dot. §9 ust. 7 Istotnych Postanowien Umowy

»Par. 9 ust. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie: ..Skorzystanie przez Zamawiajacego z ww.
uprawnienia zwalnia Wykonawce z wykonania zamOwienia, co do ktérego byt w opoznieniu, a tym
samym wylacza mozliwos¢ naliczenia kar umownych z tego tytutu za okres przypadajacy od dnia
dostarczenia towaru przez inny podmiot.’*?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15 — dot. §9 Istotnych Postanowien Umowy

»Par. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ustepu o brzmieniu ,,Catkowita wartosc kar
umownych nie moze przekraczaé 4,95% wartosci brutto umowy.”?

Uzasadnienie:

Kara umowna ma na cely naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiajacego, ale nie moze by¢
nadmierna oraz prowadzi¢ do koniecznosci nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawce
nieproporcjonalnych obcigzen. Ponadto, w razie gdyby szkoda byla Wyzsza, Zamawiajacy ma prawo
dochodzi¢ odszkodowania na zasadach ogélnych na podstawie par. 4 ust.3.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16 — dot. §9 Istotnych Postanowien Umowy

»Par. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do zadania zaplaty kar umownych
przystugiwatlo w terminie 30 dnj od dnia powziecia wiadomogci 0 zaistnieniu przestanki do ich
naliczenia?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 17 — dot. §9 Istotnych Postanowien Umowy

»Par. 9 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: ~Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od
zadania zaplaty przez Wykonawce kary umowne;j.””

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Zapytanie nr 18 — dot. §10 Istotnych Postanowien Umowy

»Par 10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie uste¢pu o brzmieniu

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia od umowy przystugiwalo po
bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawey do nalezytego wykonania Umowy z wyznaczeniem
dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?™

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 19 — dot. §10 ust. 2 pkt a) Istotnych Postanowien Umowy
s»Par. 10 ust. 2a Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang »-0pOZnienia’’ na ,,zw{oki”?”0
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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